
 

 

 ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 

ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

29.08.2025                                                          м. Острог                                                       №134-о/д 

 

Про створення комісії 

з розгляду випадків булінгу 

у закладі освіти на 2025-2026 н.р. 

 

На виконання Закону України № 8584 від 18.12.2018р «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу», відповідно до методичних рекомендацій 

Міністерства освіти, науки та молоді, з метою виявлення та протидії булінгу серед учасників 

освітнього процесу, швидкого реагування на такі випадки, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу серед учасників освітнього процесу у    

        наступному складі: 

- Альона ПОКОТИЛО, практичний психолог, голова комісії; 

- Тарас ЗІНЧУК, соціальний педагог; 

- Оксана КОНДРАЦЬКА, голова методичного об’єднання класних керівників, секретар          

   комісії; 

- Алла ПАРАНИЦЯ, директор закладу, член комісії; 

- Тетяна АБРАМОВИЧ, заступник директора з виховної роботи, член комісії; 

- Олеся ЛИСЕНКО, заступник директора з навчальної роботи, член комісії; 

- Лариса КОНОНЧУК, вчитель правознавства, член комісії; 

- Ірина ЗЕЛЕНЮК, медична сестра, член комісії. 

2.  У випадках скликання комісії до її роботи залучати батьків булера (булерів), потерпілого 

(потерпілих) та класного керівника (класних керівників) причетних до булінгу учнів. 

3.  Засідання комісії проводити у випадку письмової заяви директору освітнього закладу. 

4. До роботи комісії обов’язково залучати працівників сектору ювенальної превенції  

Рівненського РУП ГУНП в Рівненській області. 

5.  Юлії ФІЛІНЮК, педагогу-організатору, копію даного наказу розмістити на офіційному  

сайті закладу. 

6.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею №2                        Алла ПАРАНИЦЯ 

 

 


